Propus
mp
14428
7661
2970
82
3675
40

7
8

14
71
5
,30
2

100,00
61,
17

0
20
0

%

Reglementat
14428
8821
2555
82
2930
40

72m
50m
95m
64,5m
42m
15m
mp

/ Hmax
/ Hmax

PARCUL BOTANIC
locuinte colective

=30%
=35
40%

S+P+10E+Et / Hmax

2S+P+10E+Er / Hmax

2S+P+24E+Et / Hmax
2S+P+ 2E

2S+P+17E+Et / Hmax
2S+P+18E

CUT=35

POT
CuT
POT

maxim 35%
to

rt, servicii - maxim 15%

Zona spatii verzi amenajate

Zonac

hotel,servicii,comert,

08%
59%

20,
de circulatie publice

come

ai

lant teritorial
Circulatii interioare / parcari au

Regim de inaltime maxim:
Regim de inaltime maxim:
Suprafata teren studiat
Zona mixta: birouri

din care: hotel, aparthotel
TE Post trafo

Indicii urbanistici existenti:
Indicii urbanistici propusi:

Zone verzi = 16
Zone verzi

Bi
NOTA: Reglementarile referitoare la caile de circulatie au fost preluate din documentatiile de urbanism aprobate si in vigoare

pe terenurile studiate sau cele din vecinatate.

CF 407446
nr.cad.407446
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